
Šviesite visuomenę;

Vykdysite stebėseną;

Išmanote LR psichikos sveikatos priežiūros įstatymo, Nacionalinio savižudybių prevencijos veiksmų 2023–2026
metų plano, Pagalbos savižudybės grėsmę patiriantiems asmenims teikimo tvarkos aprašo, Atvejo vadybos,
teikiant pirmines ambulatorines psichikos sveikatos priežiūros paslaugas, tvarkos aprašo, Savižudybių prevencijos
mokymų instruktorių veiklos ir bazinių savižudybių prevencijos mokymų organizavimo tvarkos aprašo,
Psichologinių krizių valdymo paslaugų organizavimo tvarkos aprašo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių
savižudybių prevencijos vykdymą ir psichikos sveikatos stiprinimo ir asmens psichikos sveikatos priežiūros
paslaugų teikimą, reikalavimus.

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras „Vilnius sveikiau“
ieško

Prisijunkite prie komandos! 

Jūsų vaidmuo: 

Mes tikimės, kad Jūs:

Gebate greitai orientuotis situacijose ir logiškai mąstyti, kūrybiškai atlikti pateiktas užduotis;

Būsite pasirengęs (-usi) tinkamai reaguoti į savižudybių ir mėginimų žudytis
atvejus;

SAVIŽUDYBIŲ RIZIKOS VALDYMO ALGORITMO KOORDINATORIAUS

Organizuosite pagalbą po mėginimo žudytis ir (arba) savižudybės įvykio;

Didinsite specialistų kompetencijas ir teiksite metodinę pagalbą.

Esate savarankiškas (-a) ir mokate dirbti komandoje;

Esate atsakingas (-a) ir norite tobulėti bei mokytis.

 Mokate anglų kalbą ne žemesniu nei B1 lygiu. 

Turite ne mažiau kaip 1 metų darbo ir (ar) savanorystės patirties bent vienoje iš sričių: psichikos sveikatos
stiprinimas ir prevencija, savižudybių prevencija, asmens psichikos sveikatos priežiūra, visuomenės sveikata,
socialinis darbas, viešasis administravimas, švietimas.

Turite ne žemesnį kaip aukštąjį ar jam prilygintą socialinių mokslų studijų krypčių grupės sociologijos, socialinio
darbo, socialinės politikos, psichologijos studijų krypties, sveikatos mokslų studijų krypčių grupės visuomenės
sveikatos studijų krypties, verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupės vadybos, žmonių išteklių vadybos,
viešojo administravimo studijų krypties arba švietimo ir ugdymo studijų krypčių išsilavinimą.

Mes siūlome:

konkurencingą atlygį  -
1874-2053 Eur prieš
mokesčius per mėnesį
(dirbant visu
pareigybės krūviu);

lankstų nuotolinio ir
darbo iš Biuro santykį;

papildomus sveikatos ir
nelaimingų atsitikimų
draudimus;

galimybę prisidėti
planuojant ir kuriant
visuomenės sveikatos
stiprinimą;

motyvuojančią atlygio
sistemą;

kursus ir mokymus,
padedančius tobulinti
profesinius įgūdžius;

darbą draugiškame
kolektyve, kuriame
unikalumas yra vertybė.

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) laukiame
el. paštu karjera@vvsb.lt. Informuosime tik
atrinktus kandidatus. 

M. K. Čiurlionio g. 100,
LT-03100, Vilnius

1874-2053 Eur prieš mokesčius per
mėnesį, dirbant visu pareigybės
krūviu.

Pagarba, profesionalumas, sveikata,
empatija, bendradarbiavimas, augimas.

Mūsų vertybėsadresas atlyginimas (bruto)

mailto:karjera@vvsb.lt

